
 

 
 

 

ZP.271.16.2022          Jawor, dnia 25.07.2022 r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: „Budowa ul. Myśliborskiej w Jaworze” 

 

 

Zamawiający – Gmina Jawor działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy  

z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129  

ze zm.), przekazuje informacji z otwarcia ofert, które odbyło się 25.07.2022 r. o godzinie 

10:05 w Urzędzie Miejskim w Jaworze przy zastosowaniu platformy zakupowej: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

 

Gwarancja 
Termin 

Wykonania 

1.  

AS ROADS Sp. z o. o. 

Ul. Gwiezdna 8/203 

59-220 Legnica 

 

NIP: 691 255 06 09 

1.197.000,00 zł netto 

1.472.310,00 zł brutto 
60 m-cy 16 m-cy 

 

 

ZATWIERDZIŁ 

BURMISTRZ 

/-/ Emilian Bera 

 


